Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 072/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 072/2018, cujo objeto: Registro de preço para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Bomboniéres, Sorvetes e

Refrigerantes, para a confecção de lancheiras que serão distribuídas durante a Caravana Natalina e

suprir as necessidades dos programas sociais da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e

Assistência Social da Prefeitura Municipal Apodi/RN, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Anexo I(Termo de Referência). Onde consagraram-se vencedoras as empresas: PAULO

PINTO DA SILVA JUNIOR 0382183469, CNPJ: 12.651.211/0001-73, foi vencedora dos itens: 7, 8 e 9, com

o valor global de R$ 23.730,00 (vinte e três mil e setecentos e trinta reais); ROSILDETE LOPES MARINHO-

ME, CNPJ: 06.039.254/0001-08, foi vencedora dos itens: 1, 2 e 4, com o valor global de R$ 24.772,00

(vinte e quatro mil e setecentos e setenta e dois reais) e A CARVALHO ALVES – ME, CNPJ:

19.165.244/0001-52, foi vencedora dos itens: 3, 5 e 6, com o valor global de R$ 25.018,00 (vinte e cinco

mil e dezoito reais).

Apodi/RN, 13 de dezembro.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro